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GRZANE MANETKI KCIUK SYMTEC +
STEROWNIK PRO 215048
Cena brutto 750,00 zł

Cena netto 609,76 zł

Producent Brak

Opis produktu
SYMTEC GRZANE MANETKI, KCIUK I STEROWNIK PRO
Zestaw grzanych manetek z kciukiem i kontrolerem, do kontrolera można podłączyć, aż cztery akcesoria dzięki czemu oprócz
grzanych manetek i kciuka możesz dodać grzane siedzisko, kamizelkę oraz wkładki do butów. Niezależne ustawianie mocy
grzania na manetkach i kciuku, pamięć poziomu grzania, kontrolka LED z regulowaną mocą, kilka opcji montażu, 45 Watt (20
W na manetkę / 5 W na kciuk). Nie wymagają klejenia
Zestaw grzanych manetek z kontrolerem, system Lock-on
Symtec ponownie podniósł poprzeczkę i został niekwestionowanym liderem grzanych manetek w branży ATV. Zestaw Symtec
ATV Heated Grip został stworzony, aby utrzymywać ręce oraz kciuk w cieple w trakcie jazdy, przy pracy, podczas złej pogody.
Do kontrolera możesz podłączyć aż cztery rodzaje akcesoriów dzięki czemu oprócz grzanych manetek i kciuka możesz dodać
grzane siedzisko, kamizelkę oraz wkładki do butów. Możesz kontrolować moc ciepła, którego potrzebujesz, a diody LED
pozwalają na zmianę ustawień w dzień i w nocy. Sterownik posiada wiele możliwości montażu oraz wyłącza się automatycznie
po 2 godzinach w celu oszczędzania baterii.

Cechy:
Zestaw manetek Clamp-on z kontrolerem
Kontroler pozwala na niezależne ustawienie poziomu grzania dla manetek i kciuka oraz dodatkocych akcesorióe, które możesz
podłączyć (maty siedziska, kamizelki, wkładek do butów)
Kontroler znajduje się w kompaktowej obudowie i pokazuje poziom mocy grzania
Moc grzania każdego z akcesoriów może być ustawiona w 5 poziomach
Ustawienia zostają zapisane w pamięci
Łatwa instalacja manetek ODI w sysyemie lock-on
Diody LED pozwalają na zmianę ustawień w dzień i w nocy
45 Watt (20 Watt na manetkę, 5 W na kciuk) @ 14 Volt
2 sztuki grzanych menetek clamp-on oraz 1 szt. grzanego kciuka
Zestaw zawiera niezbędny osprzęt i okablowanie
Odpowiednie do:

Wszystkich pojazdów ATV z kierownicą 22mm
Producent: Heat Deamon / Symtec USA
Strona producenta: heatdemon.com
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